
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«25» березня 2019 року      17 год. 00 хв.                             № 28 

 

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Громадської організації 

«УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА» в 

територіальному виборчому окрузі № 83 

 

До окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 уповноваженою особою від Громадської організації 

«УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА» було внесено 

подання про реєстрацію офіційних спостерігачів. За результатами розгляду подання 

та доданих до нього документів, встановлено, що подання відповідає вимогам статті 

69 Закону України «Про вибори Президента України». 

Керуючись статтями 26, 28, 68 та 69 Закону України «Про вибори Президента 

України», окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 83 постановляє: 

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Громадської організації 

«УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА» в 

територіальному виборчому окрузі № 83 згідно переліку, що додається. 

2. Секретарю засідання ОВК ТВО № 83 надіслати цю постанову через 

автоматизовану інформаційно-аналітичну систему до Центральної виборчої 

комісії. 

 

 

 
 

 

 



Додаток до постанови № 28 від 25.03.2019р. 

№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Аврамченко Лідія 

Павлівна 

25.03.2019 

№28 

№336 

2 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Артемьєва Наталія 

Григорівна 

25.03.2019 

№28 

№299 

3 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Атаманчук Роман 

Петрович 

25.03.2019 

№28 

№203 

4 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Байда Марія 

Григорівна 

25.03.2019 

№28 

№198 

5 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Баран Зоряна 

Романівна 

25.03.2019 

№28 

№205 

6 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Бельтюкова Олена 

Ігорівна 

25.03.2019 

№28 

№210 

7 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Білецький Олег 

Сергійович 

25.03.2019 

№28 

№213 

8 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Боднар Христина 

Романівна 

25.03.2019 

№28 

№283 

9 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Бойко Наталія 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№282 

10 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Бородайко Ольга 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№28 

№237 

11 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Боцвінок Світлана 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№218 

12 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Васько Ірина 

Григорівна 

25.03.2019 

№28 

№308 

13 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Винничук Олена 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№269 

14 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Вишневська Наталія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№226 

15 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Вовк Ірина Василівна 25.03.2019 

№28 

№239 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

16 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Галаган Світлана 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№337 

17 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ганська Наталія 

Еріківна 

25.03.2019 

№28 

№307 

18 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Гапєєва Валентина 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№316 

19 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Гапєєва Галина 

Володимирівна 

25.03.2019 

№28 

№321 

20 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Герман Василь 

Дмитрович 

25.03.2019 

№28 

№265 

21 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Герман Людмила 

Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

№243 

22 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Говера Діана 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№209 

23 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Головата Марія 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№229 

24 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Голодюк Людмила 

Ярославівна 

25.03.2019 

№28 

№216 

25 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Грабовська Руслана 

Романівна 

25.03.2019 

№28 

№327 

26 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Григулецька Надія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№267 

27 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Давидяк Кристина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№206 

28 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Демпняк Станіслава 

Якубівна 

25.03.2019 

№28 

№273 

29 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Дидик Ірина 

Ярославівна 

25.03.2019 

№28 

№228 

30 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ельберг Валентина 

Данилівна 

25.03.2019 

№28 

№272 

31 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ємельянова Ліліана 

Іллівна 

25.03.2019 

№28 

№202 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Жиляк Наталія 

Антонівна 

25.03.2019 

№28 

№204 

33 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Завгородня Тетяна 

Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

№271 

34 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Заіченко Любов 

Володимирівна 

25.03.2019 

№28 

№325 

35 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Заяць Наталія 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№295 

36 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Іваник Ірина Петрівна 25.03.2019 

№28 

№244 

37 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кармазин Олександра 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№192 

38 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кирилович Богдан 

Тарасович 

25.03.2019 

№28 

№222 

39 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Киричук Ольга 

Валентинівна 

25.03.2019 

№28 

№322 

40 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Клюка Анна-Марія 

Ярославівна 

25.03.2019 

№28 

№247 

41 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ковалишин Наталія 

Ярославівна 

25.03.2019 

№28 

№323 

42 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Коваль Владислав 

Валерійович 

25.03.2019 

№28 

№326 

43 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ковбаса Галина 

Юхимівна 

25.03.2019 

№28 

№287 

44 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кондратюк Ганна 

Федорівна 

25.03.2019 

№28 

№284 

45 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Конів Магдалина 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№224 

46 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Коропецький Михайло 

Іванович 

25.03.2019 

№28 

№235 

47 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кудин Єлєна 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№28 

№251 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

48 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кузьмінська Людмила 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№231 

49 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кукула Назарій 

Вікторович 

25.03.2019 

№28 

№240 

50 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кулешова Тамара 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№285 

51 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Куцук Ярема 

Дмитрович 

25.03.2019 

№28 

№262 

52 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Кушнерик Марія 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№331 

53 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лазар Галина 

Степанівна 

25.03.2019 

№28 

№310 

54 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лазорик Святослав 

Ігорович 

25.03.2019 

№28 

№286 

55 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лашків Роман 

Владиславович 

25.03.2019 

№28 

№259 

56 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лебедєва Нонна 

Борисівна 

25.03.2019 

№28 

№300 

57 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Левицька Оксана 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№233 

58 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лешко Любов 

Федорівна 

25.03.2019 

№28 

№217 

59 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лиско Надія 

Станіславівна 

25.03.2019 

№28 

№257 

60 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лисюк Володимир 

Микитович 

25.03.2019 

№28 

№293 

61 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Лісовенко Надія 

Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

№301 

62 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Локтєва Надія 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№221 

63 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Людера Леся 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№214 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

64 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Макар Одарка 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№292 

65 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Максимів Ірина 

Микитівна 

25.03.2019 

№28 

№266 

66 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Мала Марія Іванівна 25.03.2019 

№28 

№289 

67 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Малик Ольга 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№194 

68 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Маринич Наталія 

Вячеславівна 

25.03.2019 

№28 

№241 

69 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Марфей Микола 

Іванович 

25.03.2019 

№28 

№324 

70 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Маслєєва Ірина 

Сергіївна 

25.03.2019 

№28 

№256 

71 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Маслєєва Світлана 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№255 

72 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Мацапура Марія 

Федорівна 

25.03.2019 

№28 

№249 

73 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Мельник Світлана 

Геннадіївна 

25.03.2019 

№28 

№227 

74 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Микитин Степан 

Юліанович 

25.03.2019 

№28 

№303 

75 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Миронюк Леся 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№248 

76 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Міняйло Ростислав 

Валерійович 

25.03.2019 

№28 

№219 

77 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Мороз Галина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№309 

78 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Нижник Світлана 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№268 

79 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Николишин Оксана 

Омелянівна 

25.03.2019 

№28 

№275 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

80 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Новицька Ольга 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№260 

81 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Новосядлий Роман 

Ігорович 

25.03.2019 

№28 

№312 

82 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ожгевич Наталія 

Адамівна 

25.03.2019 

№28 

№280 

83 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Озьмінський Іван 

Михайлович 

25.03.2019 

№28 

№290 

84 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Олійник Наталія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№305 

85 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Остапчук Тетяна 

Анатоліївна 

25.03.2019 

№28 

№306 

86 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Павленко Вікторина 

Степанівна 

25.03.2019 

№28 

№291 

87 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Павленчук Наталія 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№258 

88 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Павлик Тетяна 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№279 

89 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Павлишин Наталія 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№199 

90 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Павлів Володимир 

Васильович 

25.03.2019 

№28 

№211 

91 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Паньків Людмила 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№245 

92 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Петльована Леся 

Вікторівна 

25.03.2019 

№28 

№264 

93 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Петришин Семен 

Васильович 

25.03.2019 

№28 

№288 

94 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Печерська Тетяна 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№236 

95 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Пилипів Ірина 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№311 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

96 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Плитус Ольга 

Романівна 

25.03.2019 

№28 

№196 

97 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Плютяк Микола 

Олександрович 

25.03.2019 

№28 

№294 

98 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Попик Ігор Юрійович 25.03.2019 

№28 

№223 

99 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Попович Галина 

Петрівна 

25.03.2019 

№28 

№197 

100 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Попович Дарія 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№238 

101 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Пристай Марія 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№318 

102 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Просвєтова Любов 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№234 

103 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Процишин Наталія 

Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

№242 

104 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Райківська Галина 

Степанівна 

25.03.2019 

№28 

№200 

105 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рачковська Оксана 

Дмитрівна 

25.03.2019 

№28 

№277 

106 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ривак Мирослава 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№261 

107 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рихлюк Златана 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№296 

108 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рихлюк Оксана 

Євгенівна 

25.03.2019 

№28 

№278 

109 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рогацька Марина 

Федорівна 

25.03.2019 

№28 

№314 

110 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Романишин 

Владислав 

Олександрович 

25.03.2019 

№28 

№263 

111 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Романів Іван 

Васильович 

25.03.2019 

№28 

№191 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

112 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Романів Наталія 

Петрівна 

25.03.2019 

№28 

№328 

113 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Романів Олеся 

Володимирівна 

25.03.2019 

№28 

№190 

114 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Романюк Ганна 

Петрівна 

25.03.2019 

№28 

№334 

115 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рудик Іванна 

Федорівна 

25.03.2019 

№28 

№329 

116 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Рязанцева Ольга 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№220 

117 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Сазонова Марія 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№313 

118 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Семкович Наталія 

Олексіївна 

25.03.2019 

№28 

№225 

119 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Сенчишин Віталій 

Митрофанович 

25.03.2019 

№28 

№250 

120 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Сметанюк В’ячеслав 

Стефанович 

25.03.2019 

№28 

№297 

121 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Совтус Наталія 

Петрівна 

25.03.2019 

№28 

№270 

122 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Соловій Юлія Ігорівна 25.03.2019 

№28 

№246 

123 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Сьомченко Юрій 

Олександрович 

25.03.2019 

№28 

№253 

124 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Танасійчук Любов 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№281 

125 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Танько Юрій 

Володимирович 

25.03.2019 

№28 

№332 

126 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Телещук Марія 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№212 

127 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Тодоров Святослав 

Таніславович 

25.03.2019 

№28 

№215 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

128 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Урбанська Євгенія 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№207 

129 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Фанта Юлія 

Олександрівна 

25.03.2019 

№28 

№320 

130 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Фафлей Віктор 

Федорович 

25.03.2019 

№28 

№315 

131 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Федорик Алла 

Анатоліївна 

25.03.2019 

№28 

№298 

132 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Федорів Дмитро 

Миколайович 

25.03.2019 

№28 

№335 

133 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Федорняк Олеся 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№330 

134 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Хаблюк Андрій 

Володимирович 

25.03.2019 

№28 

№333 

135 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Харевич Оксана 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№252 

136 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Хвилюк Ірина 

Семенівна 

25.03.2019 

№28 

№302 

137 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Худоб’як Ярослав 

Миколайович 

25.03.2019 

№28 

№319 

138 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Цибаньов Дмитро 

Миколайович 

25.03.2019 

№28 

№232 

139 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Ціник Ольга 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№254 

140 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Черевата Зоря 

Богданівна 

25.03.2019 

№28 

№193 

141 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Чернявська Наталія 

Михайлівна 

25.03.2019 

№28 

№304 

142 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Чечель Оксана 

Іванівна 

25.03.2019 

№28 

№208 

143 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Чорній Ірина 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№201 



№ 

з/

п 

Назва суб’єкту подання 

Прізвище, ім’я та по 

батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер рішення 

ОВК про реєстрацію;  

№ посвідчення 

144 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Чуйко Галина 

Степанівна 

25.03.2019 

№28 

№274 

145 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Шевчук Марія 

Вікторівна 

25.03.2019 

№28 

№195 

146 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Шимон Аліна 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№317 

147 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Яворська Галина 

Миколаївна 

25.03.2019 

№28 

№276 

148 ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ "УКРАЇНСЬКИЙ ЦЕНТР 

ДЕМОКРАТИЧНОГО СУСПІЛЬСТВА" 

Янківська Ірина 

Василівна 

25.03.2019 

№28 

№230 

 

 

 
 


